
 

                     1 

 

Αναπτυξιακή Αθήνας Ανώνυμη Εταιρεία – 

Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης      

Λειτουργική Μονάδα Σχεδιασμού  & Υλοποίησης Έργων 

Εχελιδών 19, 

Τ.Κ. 11854, Αθήνα 

Tηλ. 2103253123  

Email: info@developathens.gr                                                                           

  

 

Αθήνα: 24/01/2025 

Αρ. Γεν. Πρωτ: 226/ΕΥΥΑΠ 213 

 

O ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε.» 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τον N. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργανισμών στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α/2019) με τίτλο «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού 

Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών 

προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση 

στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις», όπως κάθε φορά ισχύει, 

3. Τον Ν. 4674/2020 (Α΄53) «Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική των Οργανισμών Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες 

διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

4. Τον Ν. 4727/2020 (Α΄184) «Ψηφιακή διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

mailto:info@developathens.gr
ΑΔΑ: ΡΩΥΜΟΡΙΝ-6ΣΔ



 

                     2 

 

5. Την Υπουργική Απόφαση αριθμ. 114274/28.11.2022 «Διαδικασίες ελέγχου νομιμότητας 

διαδικασιών ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων συμβάσεων στο πλαίσιο των Τομεακών και 

Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 (έλεγχος δημοσίων συμβάσεων του 

άρθρου 38 του ν. 4914/2022 - Α’ 61)» (ΦΕΚ Β’ 6131), 

6. Την Υπουργική Απόφαση 114947/29.11.2022 «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για 

τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021 –2027» (ΦΕΚ Β 6132), 

7. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση 5483/20.01.2023 «Διαδικασίες δημοσιονομικών 

διορθώσεων και αναζήτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών στα 

Τομεακά και Περιφερειακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027» (ΦΕΚ Β’ 390), 

8. Την υπ' αριθ. πρωτ. 4202/14-12-2023 (ΑΔΑ: ΨΦΠΧ7Λ7-ΧΔ0) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Αττικής για την έγκριση της Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης της Χωρικής Αρχής 

του Δήμου Αθηναίων – ΕΑΤΑ Α.Ε. ΟΤΑ, με τίτλο «Αθήνα 2030» η οποία συγχρηματοδοτείται 

από το Ε.Τ.Π.Α. και το Ε.Κ.Τ.+, 

9. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως ισχύει κάθε 

φορά, 

10. Τον Οδηγό Δημοσιότητας ΕΣΠΑ για την περίοδο 2021-2027 της Εθνικής Αρχής Συντονισμού, 

11. Το κωδικοποιημένο Καταστατικό της εταιρείας “ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε.”, όπως αυτό 

εγκρίθηκε από το ΓΕΜΗ δυνάμει της υπ’ αριθ.  9267/03-8-2024 απόφασής του  (ΑΔΑ: 

Ψ0ΚΧ469ΗΕΘ-ΗΝ9) και ισχύει σύμφωνα με την από 27-6-2024 απόφαση της Γενικής 

Συνέλευσης των μετόχων της εταιρείας, 

12. Τον Κανονισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΚΕΥ) της εταιρείας «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε.», 

13. Την υπ’ αριθ. 2/235ο Δ.Σ./21.03.2024 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Α.Τ.Α. 

Α.Ε. και ήδη της εταιρείας «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε.», με την οποία καθορίστηκαν τα 

αρμόδια όργανα εκπροσώπησης της εταιρείας καθώς και εκείνα που φέρουν δικαίωμα 

υπογραφής καθώς και τα αρμόδια όργανα για την ανάθεση συμβάσεων βάσει των άρθρων 

116 έως 119 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΑΔΑ: 

6ΞΤΑΟΡΙΝ-ΗΗΣ), 

14. Την υπ' αριθ. 961/15.04.2024 (ΑΔΑ: Ψ6ΖΙ7Λ7-ΔΔ3) απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής για 

τον ορισμό του «Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε» ως Ενδιάμεσου Φορέα του 

Προγράμματος «Αττική» 2021-2027 και την ανάθεση καθηκόντων της Διαχειριστικής Αρχής 

του Προγράμματος «Αττική» 2021-2027 για τη διαχείριση Πράξεων πλην Κρατικών 

ΑΔΑ: ΡΩΥΜΟΡΙΝ-6ΣΔ



 

                     3 

 

Ενισχύσεων επιχειρηματικότητας της εγκεκριμένης Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής 

Ανάπτυξης της Χωρικής Αρχής του Δήμου Αθηναίων – ΕΑΤΑ Α.Ε. ΟΤΑ με τίτλο: «Αθήνα 

2030» του Προγράμματος «Αττική» 2021-2027, 

15. Τη με αριθ. πρωτ. 1808/16.07.2024 (ΑΔΑ: 6ΦΖΖ7Λ7-ΗΦΕ) Απόφαση του Περιφερειάρχη περί 

έγκρισης του Εγγράφου Εξειδίκευσης 11.0_εατα της δράσης 5.1 εατα 2.11 «Δράσεις 

προβολής, ενίσχυσης και προώθησης του τουρισμού στον Δήμο Αθηναίων» της Στρατηγικής 

ΟΧΕ/ΒΑΑ Δήμου Αθηναίων – ΕΑΤΑ Α.Ε. ΟΤΑ του Προγράμματος «Αττική» της 

Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027, 

16. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 2536/ΕΦΔ 397/22.10.2024 πρόσκληση με τίτλο «Δράσεις προβολής, 

ενίσχυσης και προώθησης του τουρισμού στον Δήμο Αθηναίων» του Ενδιάμεσου Φορέα 

Διαχείρισης «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε.» για την υποβολή προτάσεων στην επενδυτική 

προτεραιότητα 5 : «Ενίσχυση της χωρικής οικονομικής, κοινωνικής, περιβαλλοντικής και 

πολιτιστικής ανάπτυξης και συνοχής στην Αττική» του Προγράμματος «Αττική» με κωδικό, 

ΕΑΤΑ11, Α/Α ΟΠΣ 12974, (ΑΔΑ: 6Κ01ΟΡΙΝ-48Π), έκδοση 1/1, 

17. Την Απόφαση του Δ.Σ. της Εταιρείας «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε.» (ΑΔΑ: 92ΕΙΟΡΙΝ-ΘΧΒ) 

κατά την 247η Συνεδρίασή του (Δ.Σ.247/Άλλο θέμα Α/01-11-2024), για την έγκριση της 

υποβολής πρότασης από την εταιρεία για την υλοποίηση της πράξης με τίτλο «Δράσεις 

προβολής, ενίσχυσης και προώθησης του τουρισμού στον Δήμο Αθηναίων», στο πλαίσιο 

της Α.Π.: 2536/ΕΦΔ 397/22.10.2024 Πρόσκλησης του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. με κωδικό ΕΑΤΑ11, Α/Α ΟΠΣ 12974, έκδοση 1/1 (ΑΔΑ: 

6Κ01ΟΡΙΝ-48Π) και αποδοχή των όρων της πρόσκλησης, 

18. Το με ID 40039/ 13-11-2024 Τεχνικό Δελτίο Πράξης του Δικαιούχου ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ 

Α.Ε. για την ένταξη της πράξης στο Πρόγραμμα «Αττική» 2021 -2027, 

19. Τη με Α.Π.: 2968/ΕΦΔ 485/02.12.2024 Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Δράσεις 

προβολής, ενίσχυσης και προώθησης του τουρισμού στο Δήμο Αθηναίων» και MIS 6018475 

στο Πρόγραμμα «Αττική́ 2021-2027», 

20. Την Απόφαση του Δ.Σ. της Εταιρείας «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε.» (ΑΔΑ ΨΩΒ4ΟΡΙΝ-ΠΑ1) 

κατά την 249 η Συνεδρίασή του (Δ.Σ.249 /Θέμα 3/13-12-2024), με την οποία εγκρίθηκε το 

Τεχνικό Παράρτημα Υλοποίησης με ίδια μέσα από την ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. του 

Υποέργου 1 της ενταγμένης Πράξης «Δράσεις προβολής, ενίσχυσης και προώθησης του 

τουρισμού στο Δήμο Αθηναίων» με κωδ. ΟΠΣ (MIS) 6018475, 

21. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο Υποέργου της ως άνω Πράξης, 

ΑΔΑ: ΡΩΥΜΟΡΙΝ-6ΣΔ



 

                     4 

 

22. Την Απόφαση του Δ.Σ. της Εταιρείας «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε.» (ΑΔΑ 6Λ4ΝΟΡΙΝ-Χ3Φ) 

κατά την 249 η Συνεδρίασή του (Δ.Σ.249 /Θέμα 4/13-12-2024), με την οποία εγκρίθηκε το 

σχέδιο ανοικτής πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη σύναψη τριάντα τεσσάρων 

(34) συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου 1 της Πράξης 

«Δράσεις προβολής, ενίσχυσης και προώθησης του τουρισμού στο Δήμο Αθηναίων» με 

κωδ. ΟΠΣ (MIS) 6018475 στο Πρόγραμμα «Αττική 2021-2027» και εξουσιοδοτήθηκε ο 

Διευθύνων Σύμβουλος να εγκρίνει τυχόν τροποποιήσεις από ενδεχόμενες παρατηρήσεις 

του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης της ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. για το ως άνω σχέδιο 

ανοικτής πρόσκλησης και προβεί σε όλες τις απαιτούμενες ενέργειες για την έκδοση της, να 

εγκρίνει τα πρακτικά των Επιτροπών Αξιολόγησης και Ενστάσεων, να υπογράψει τις 

σχετικές συμβάσεις, καθώς και να ασκήσει οποιαδήποτε δικαιώματα προβλέπονται σε 

αυτές (τροποποίηση, καταγγελία, κ.λπ.) κατά την ελεύθερη κρίση του χωρίς να απαιτείται 

εκ νέου απόφαση του Δ.Σ. 

23. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3262/ΕΥΥΑΠ 3006/23.12.2024 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη τριάντα τεσσάρων (34) συμβάσεων μίσθωσης 

έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου 1 «Αυτεπιστασία στο πλαίσιο της πράξης: 

Δράσεις προβολής, ενίσχυσης και προώθησης του τουρισμού στο Δήμο Αθηναίων» της 

Πράξης «Δράσεις προβολής, ενίσχυσης και προώθησης του τουρισμού στο Δήμο Αθηναίων» 

στο Περιφερειακο Επιχειρησιακο Προγραμμα «Αττική 2021-2027» με κωδικο ΟΠΣ (MIS) 

6018475 (ΑΔΑ: Ψ8Μ4ΟΡΙΝ-0ΚΝ), 

24. τις υποβληθείσες αιτήσεις συμμετοχής με αριθ. πρωτ. εισερχ. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. 

φακέλων συμμετοχής για τις προκηρυχθείσες θέσεις: 3171 /ΕΥΥΑΠ 3109/24-12-2024, 3177 

/ΕΥΥΑΠ 3115/27-12-2024, 3182 /ΕΥΥΑΠ 3120/27-12-2024, 3186 /ΕΥΥΑΠ 3124/30-12-2024,  

3187 /ΕΥΥΑΠ 3125/30-12-2024, 3189 /ΕΥΥΑΠ 3127/30-12-2024, 3191 /ΕΥΥΑΠ 3129/30-12-

2024, 3190 /ΕΥΥΑΠ 3128/30-12-2024, 3198 /ΕΥΥΑΠ 3135/30-12-2024, 3202 /ΕΥΥΑΠ 

3139/31-12-2024, 3205 /ΕΥΥΑΠ 3142/31-12-2024, 1 /ΕΥΥΑΠ 1/02-01-2025, 12 /ΕΥΥΑΠ 

12/02-01-2025, 16 /ΕΥΥΑΠ 16/03-01-2025, 15 /ΕΥΥΑΠ 15/03-01-2025, 20 /ΕΥΥΑΠ 20/03-01-

2025, 29 /ΕΥΥΑΠ 29/03-01-2025, 

25. την υπ’ αριθ. Πρωτ. 51/ΕΥΥΑΠ 48/09-01-2025 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε απόφαση του 

Διευθύνοντος Συμβούλου (ΑΔΑ: : 6ΝΑΥΟΡΙΝ-0Ε6) με την οποία συστάθηκαν η τριμελής 

Επιτροπή Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων και η τριμελής Επιτροπή Ενστάσεων, 

ΑΔΑ: ΡΩΥΜΟΡΙΝ-6ΣΔ



 

                     5 

 

26. τα υπ’ αριθ. Ι/15.01.2025 και ΙΙ/21.01.2025 πρακτικά της αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης 

Υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. πρωτ. 3262/ΕΥΥΑΠ 3006/23.12.2024 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. Πρόσκλησης, που αφορούν στον έλεγχο των υποβληθέντων 

εγγράφων, στην αξιολόγηση των προσόντων των υποψηφιοτήτων και στην τελική τους 

κατάταξη βάσει της συνολικής βαθμολογίας που συγκέντρωσαν στα βαθμολογούμενα 

κριτήρια αξιολόγησης, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Την αποδοχή και έγκριση των υπ’ αριθμ. Ι/15.01.2025 και ΙΙ/21.01.2025 Πρακτικών της 

αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων, τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο 

μέρος της παρούσας και αφορούν στον έλεγχο και την αξιολόγηση των προσόντων των 

υποψηφίων που υπέβαλαν αίτηση στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. πρωτ. 3262/ΕΥΥΑΠ 

3006/23.12.2024 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 

τη σύναψη τριάντα τεσσάρων (34) συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης 

από την ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. με ίδια μέσα του Υποέργου 1 της Πράξης «Δράσεις 

προβολής, ενίσχυσης και προώθησης του τουρισμού στο Δήμο Αθηναίων» του 

Προγράμματος «Αττική 2021-2027» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 6018475 (ΑΔΑ: Ψ8Μ4ΟΡΙΝ-0ΚΝ) 

για τις κάτωθι ειδικότερες θέσεις και ειδικότητες και στην τελική τους κατάταξη ως εξής 

(ανά θέση και ειδικότητα): 

Θέση: Program Leader – (κωδικός έργου 101) 

Α/Α 

Αριθμός πρωτοκόλλου 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ 

Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
3177 /ΕΥΥΑΠ 3115/27-

12-2024 

Καλόγιωργα Ευτυχία 

Εβίτα 
Παρασκευάς 97 

Θέση: Project Manager – (κωδικός έργου 102) 

Α/Α 

Αριθμός πρωτοκόλλου 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ 

Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 3187 /ΕΥΥΑΠ 3125/30-
12-2024 

Μπαρέ Χριστίνα Δημήτριος 96 

Θέση: Στέλεχος Υποστήριξης Διαχείρισης Έργου – (κωδικός έργου 105) 

ΑΔΑ: ΡΩΥΜΟΡΙΝ-6ΣΔ



 

                     6 

 

Α/Α 
Αριθμός πρωτοκόλλου 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ 

Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 3189 /ΕΥΥΑΠ 3127/30-
12-2024 

Τσοβόλα Βασιλική Γεώργιος 96 

Θέση: Έμπειρο Στελεχος Διοικητικής Υποστήριξης – (κωδικός έργου 106) 

Α/Α 

Αριθμός πρωτοκόλλου 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ 

Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
3182 /ΕΥΥΑΠ 3120/27-

12-2024 
Βαϊσμένου Χριστίνα Λεωνίδας 96 

Θέση: Έμπειρο Στέλεχος Τουρισμού – (κωδικός έργου 108) 

Α/Α 

Αριθμός πρωτοκόλλου 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ 

Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 12 /ΕΥΥΑΠ 12/02-01-
2025 

Κεφαλά Αναστασία  Ιωάννης 96 

Θέση: Έμπειρο Στέλεχος Δικτύωσης -Τουρισμού– (κωδικός έργου 109) 

Α/Α 
Αριθμός πρωτοκόλλου 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ 

Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 16 /ΕΥΥΑΠ 16/03-01-
2025 

Παπαδοπούλου Μαρία Χρήστος 96 

Θέση: Στέλεχος Δικτύωσης – (κωδικός έργου 110) 

Α/Α 

Αριθμός πρωτοκόλλου 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ 

Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
15 /ΕΥΥΑΠ 15/03-01-

2025 
Δάλλα Βασιλική Νικόλαος  95 

Θέση: Στέλεχος με ειδίκευση στον Τουρισμό – (κωδικός έργου 111) 

Α/Α 

Αριθμός πρωτοκόλλου 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ 

Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΩΥΜΟΡΙΝ-6ΣΔ



 

                     7 

 

1 3205 /ΕΥΥΑΠ 3142/31-
12-2024 

Γαλανοπούλου Κρινιώ Νικόλαος  95 

Θέση: Έμπειρο Στέλεχος Μάρκετινγκ – (κωδικός έργου 113) 

Α/Α 
Αριθμός πρωτοκόλλου 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ 

Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 3186 /ΕΥΥΑΠ 3124/30-
12-2024 

Ρούσσου Κωνσταντίνα Ιωάννης 95 

Θέση: Στέλεχος Μάρκετινγκ – (κωδικός έργου 114) 

Α/Α 

Αριθμός πρωτοκόλλου 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ 

Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 3202 /ΕΥΥΑΠ 3139/31-
12-2024 

Καλούδη Θεοδώρα Σωτήρης 95 

Θέση:  Digital Manager – (κωδικός έργου 115) 

Α/Α 
Αριθμός πρωτοκόλλου 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ 

Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 3191 /ΕΥΥΑΠ 3129/30-
12-2024 

Κάγκας Σπυρίδων Ανδρέας 96 

Θέση: Στέλεχος Social Media – (κωδικός έργου 116) 

Α/Α 

Αριθμός πρωτοκόλλου 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ 

Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
1 /ΕΥΥΑΠ 1/02-01-2025 

Τσιώλη Ιουλία Γεώργιος 95 

Θέση: Senior Content Editor EN – (κωδικός έργου 117) 

Α/Α 
Αριθμός πρωτοκόλλου 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ 

Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 3190 /ΕΥΥΑΠ 3128/30-
12-2024 

Ζωγράφου – Ζαρίφη Άννα Δαμιανός 96 

Θέση: Συντονιστής Προγράμματος Εθελοντών – (κωδικός έργου 121) 

ΑΔΑ: ΡΩΥΜΟΡΙΝ-6ΣΔ



 

                     8 

 

Α/Α 

Αριθμός πρωτοκόλλου 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ 

Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 3198 /ΕΥΥΑΠ 3135/30-
12-2024 

Μαλεφάκη Διονυσία Αντώνης 96 

Θέση: Έμπειρο Στέλεχος Επικοινωνίας– (κωδικός έργου 122) 

Α/Α 
Αριθμός πρωτοκόλλου 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ 

Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 3171 /ΕΥΥΑΠ 3109/24-
12-2024 

Ολυμπίου Ειρήνη Σάββας 92 

Θέση: Συντονιστής Κέντρων Πληροφόρησης Επισκεπτών (ΚΠΕ) – (κωδικός έργου 127) 

Α/Α 

Αριθμός πρωτοκόλλου 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ 

Α.Ε 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 29 /ΕΥΥΑΠ29/03-01-
2025 

Ράλλη Ζαχάρω Σπυρίδων  96 

Η υποψηφιότητα της  κας Χριστοφίλου Καλλιόπης που υποβλήθηκε με τον με υπ’ αριθ. πρωτ. 

εισερ. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. 20 /ΕΥΥΑΠ 20/03-01-2025 φάκελο υποψηφιότητας για τη 

θέση του Έμπειρου Στελέχους Επικοινωνίας– (κωδικός έργου 122) κρίθηκε ότι δεν διαθέτει 

πλήρη φάκελο, καθώς δεν έχει υποβάλει το σύνολο των εγγράφων-δικαιολογητικών που 

προβλέπονται στις παραγράφους 4.1, 4.2 και 5 της ως άνω Πρόσκλησης. Ειδικότερα, δεν έχει 

προσκομίσει επαρκή στοιχεία από τα οποία να αποδεικνύεται η απαιτούμενη από την 

Πρόσκληση εξαετής (6 ετής) επαγγελματική εμπειρία ενώ δεν έχει επίσης προσκομίσει 

πρωτότυπο ή ακριβές αντίγραφο του πρωτοτύπου πτυχίου γνώσης αγγλικής γλώσσας . 

Συνεπώς, η εν λόγω υποψηφιότητα κρίθηκε ομόφωνα ως μη παραδεκτή και δεν προκρίθηκε 

στο δεύτερο στάδιο της αξιολόγησης των επιπρόσθετων (βαθμολογούμενων) προσόντων. 

2. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Program 

Leader – (κωδικός έργου 101) στη μοναδική υποψήφια για τη θέση κα Καλόγιωργα 

Ευτυχία Εβίτα του Παρασκευά, κάτοικο Κηφισιάς Αττικής, οδός Αθανασίου Διάκου αριθ. 

58 (Τ.Κ 14561), με Α.Δ.Τ.: Σ 563706/02-04-98, το οποίο εκδόθηκε από το Τ.Α. Κηφισιάς, 

σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

3. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Project 

Manager – (κωδικός έργου 102) στη μοναδική υποψήφια για τη θέση κα Μπαρέ 

Χριστίνα του Δημητρίου,  κάτοικο Ηλιουπόλεως, οδός Ευπόλιδος αριθ. 7 (Τ.Κ 16341), με 

ΑΔΑ: ΡΩΥΜΟΡΙΝ-6ΣΔ



 

                     9 

 

Α.Δ.Τ.: ΑΝ 362479/20.11.2017, το οποίο εκδόθηκε από το Τ.Α. Εξαρχείων, σύμφωνα με τα 

ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση.  

4. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών 

Στελέχους Υποστήριξης Διαχείρισης Έργου – (κωδικός έργου 105) στη μοναδική 

υποψήφια  για τη θέση κα Τσοβόλα Βασιλική του Γεωργίου,  κάτοικο Ιλίου Αττικής, οδός 

Στρατηγου Χιονακου, αρ. 2 (Τ.Κ. 13122),  με Α.Δ.Τ  ΑΝ 001935/16.09.2016  που εκδόθηκε 

από το Τ.Α. ΙΛΙΟΥ, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

5. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών 

Έμπειρου Στελέχους Διοικητικής Υποστήριξης – (κωδικός έργου 106) στη μοναδική 

υποψήφια για τη θέση κα Βαϊσμένου Χριστίνα του Λεωνίδα,  κάτοικο Υμηττου Αττικής, 

Λεωφόρος Σμυρνης, αρ. 30 (Τ.Κ. 17236), με Α.Δ.Τ. ΑΕ 625729/18.07.2007, το οποίο 

εκδόθηκε από το Τ.Α. Δάφνης, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην 

Πρόσκληση. 

6. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών του 

Έμπειρου Στελέχους Τουρισμού – (κωδικός έργου 108) στη μοναδική υποψήφια για τη 

θέση κα Κεφαλά Αναστασία του Ιωάννη,  κάτοικο Καισαριανής, οδός Δαμάρεως αριθ. 2 

(Τ.Κ. 16121), με Α.Δ.Τ.: ΑΟ 865399/07.12.2021, το οποίο εκδόθηκε από το Τ.Α. 

Καισαριανής, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

7. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών 

Έμπειρου Στελέχους Δικτύωσης -Τουρισμού– (κωδικός έργου 109) στη μοναδική 

υποψήφια για τη θέση κα Παπαδοπούλου Μαρία του Χρήστου,  κάτοικο Περιστερίου 

Αττικής, οδός Κύπρου αριθ. 26 (Τ.Κ 12132), με Α.Δ.Τ. ΑΟ 042409/29.05.2019 που 

εκδόθηκε από το Τ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην 

Πρόσκληση. 

8. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών 

Στελέχους Δικτύωσης – (κωδικός έργου 110) στη μοναδική υποψήφια για τη θέση κα 

Δάλλα Βασιλική του Νικολάου,  κάτοικο Μεταμόρφωσης Αττικής, οδός Πελοποννήσου, 

αρ. 3 (Τ.Κ 14451), με Α.Δ.Τ ΑΚ 604599/25-02-2013 το οποίο εκδόθηκε από το Τ.Α. 

Μεταμόρφωσης, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

9. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών 

Στελέχους με ειδίκευση στον Τουρισμό – (κωδικός έργου 111) στη μοναδική υποψήφια 

για τη θέση κα Γαλανοπούλου Κρινιώ του Νικολάου,  κάτοικο Νέου Κόσμου Αττικής, 

οδός Θαρύπου αριθ. 49 (Τ.Κ. 11743), με Α.Δ.Τ.: Α00093787/15.11.2023, το οποίο 

εκδόθηκε από το Τ.Α. Παγκρατίου, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην 

Πρόσκληση.. 

ΑΔΑ: ΡΩΥΜΟΡΙΝ-6ΣΔ



 

                     10 

 

10. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών 

Έμπειρου Στελέχους Μάρκετινγκ – (κωδικός έργου 113) στη μοναδική υποψήφια για τη 

θέση κα Ρούσσου Κωνσταντίνα του Ιωάννη,  κάτοικο Συρου, οδός Ανδρέα Κάργα αριθ. 2 

(Τ.Κ. 841 00), με Α.Δ.Τ. Α00815465/23.08.2024  που εκδόθηκε από το Τ.Α. Σύρου, 

σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση.. 

11. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών 

Στελέχους Μάρκετινγκ – (κωδικός έργου 114) στη μοναδική υποψήφια για τη θέση κα 

Καλούδη Θεοδώρα του Σωτηρίου,  κάτοικο Ηρακλείου Αττικής, οδός Πολυτεχνείου αριθ. 

7 (Τ.Κ. 14122), με Α.Δ.Τ.: ΑΚ 055618/26.07.2011, το οποίο εκδόθηκε από το Τ.Α 

Ηρακλείου, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

12. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Digital 

Manager – (κωδικός έργου 115) στον μοναδικό υποψήφιο για τη θέση κο Κάγκα 

Σπυρίδων του Ανδρέα,  κάτοικο Άνω Λιοσίων, οδός Αθηνών αριθ. 54 (Τ.Κ. 13341), με 

Α.Δ.Τ.: ΑΚ 056137/11.05.2011, το οποίο εκδόθηκε από το Τ.Α. Άνω Λιοσίων,  σύμφωνα με 

τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

13. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών 

Στελέχους Social Media – (κωδικός έργου 116) στη μοναδική υποψήφια για τη θέση κα 

Τσιώλη Ιουλία του Γεωργίου,  κάτοικο Τρικάλων, οδός Αγ. Κωνσταντίνου αριθ. 28 (Τ.Κ. 

42100), με Α.Δ.Τ.: ΑΕ 796146/31.03.2007, το οποίο εκδόθηκε από το Τ.Α. Τρικάλων, 

σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

14. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Senior 

Content Editor EN – (κωδικός έργου 117) στη μοναδική υποψήφια για τη θέση κα 

Ζωγράφου – Ζαρίφη Άννα του Δαμιανού,  κάτοικο Αθηνών, οδός Ερεσσού αρ. 56 (Τ.Κ. 

10681), με Α.Δ.Τ.: ΑΖ 507335/04-01-2008, το οποίο εκδόθηκε από το Τ.Α. 

Εξαρχείωσύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

15. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών 

Συντονιστή Προγράμματος Εθελοντών – (κωδικός έργου 121) στη μοναδική υποψήφια  

για τη θέση κα Μαλεφάκη Διονυσία του Αντωνίου,  κάτοικο Αθηνών, οδός Κλεομένους 

αριθ. 03 (Τ.Κ. 10675), με Α.Δ.Τ.:ΑΖ 096286/22-11-2007, το οποίο εκδόθηκε από το Τ.Α. 

Συντάγματος, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

16. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών 

Έμπειρου Στελέχους Επικοινωνίας– (κωδικός έργου 122) στην υποψήφια για τη θέση κα 

Ολυμπίου Ειρήνη του Σάββα,  κάτοικο Καλύμνου, Ενορία Ανάσταση  (Τ.Κ. 85200), με 

Α.Δ.Τ. ΑΖ446339-03-11-2007, το οποίο εκδόθηκε από το Τ.Α Καλύμνου, σύμφωνα με τα 

ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

ΑΔΑ: ΡΩΥΜΟΡΙΝ-6ΣΔ



 

                     11 

 

17. Την ανάθεση σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών 

Συντονιστή Κέντρων Πληροφόρησης Επισκεπτών (ΚΠΕ) – (κωδικός έργου 127) στηvt 

μοναδική υποψήφια για τη θέση κα Ράλλη Ζαχάρω του Σπυρίδωνος,  κάτοικο 

Περιστεριού, οδός Λυκούργου αρ. 49 (Τ.Κ. 12132), με Α.Δ.Τ.: ΑΟ 614468/ 09-09-2021, το 

οποίο εκδόθηκε από το Τ.Α. Βριλησσίων, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην 

Πρόσκληση. 

18. Για την οριστική ανάθεση των ως άνω συμβάσεων, οι επιτυχόντες οφείλουν να 

προσκομίσουν, επί ποινή έκπτωσης και εντός ανατρεπτικής προθεσμίας δέκα (10) 

ημερολογιακών ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας, το σύνολο των 

νομιμοποιητικών εγγράφων που απαιτούνται για την υπογραφή της σύμβασης, όπως 

αυτά περιγράφονται στην παράγραφο 8 (ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ) της 

ως άνω Πρόσκλησης. 

Ιωάννης Γεώργιζας 

 

 

Διευθύνων Σύμβουλος 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. 

ΑΔΑ: ΡΩΥΜΟΡΙΝ-6ΣΔ


		2025-01-24T13:14:53+0200
	Athens




